
Meldunek 8/A/03 Dodatek na potrzeby PZH - 1

Sa
lm

on
el

oz
y:

za
ka

że
ni

a
po

za
je

lit
ow

e
(A

02
.1

-.
9)

C
ze

rw
on

ka
pe

łz
ak

ow
a

os
tr

a
(A

06
.0

)

O
gó

łe
m

w
ty

m
:

no
w

e
za

ch
or

o-
w

an
ia

w
yw

oł
an

e
pr

ze
z

H
ae

m
o-

ph
il

us
in

flu
en

za
e(

G
00

.0
)

w
ir

us
ow

e,
ok

re
śl
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1.A. Zachorowania na wybrane choroby zgłoszone w okresie 1-15.08.2003 r. wg województw

Województwo

Bruceloza
(A23)

Zapalenie opon
mózgowych

POLSKA 5 1 1 - - 54 181 5 1 452 17 6

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
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1.B. Zachorowania na wybrane choroby zgłoszone w okresie 1.01.-15.08.2003 r. wg województw

Województwo

Bruceloza
(A23)

Zapalenie opon
mózgowych

POLSKA 50 15 1 21 1209 38 31 1064 28 4795 54 35 79

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
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Łódzkie
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Mazowieckie
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2.A. Zapalenia mózgu zgłoszone w okresie 1-15.08.2003 r. wg województw

Województwo

POLSKA 53 - - 5 33 2 10 - 3

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
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2.B. Zapalenia mózgu zgłoszone w okresie 1.01.-15.08.2003 r. wg województw

Województwo

POLSKA 315 7 4 57 76 21 92 - 58

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
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ąg

rz
yc

a
(B

69
)

Ta
en

ia
sa

gi
na

ta
(B

68
.1

)

in
ne

i
ni

e
ok

re
śl
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3. Wirusowe zapalenie wątroby wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.08.2003 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.08.2003 r.

POLSKA 123 - 55 60 3 5 2540 89 1051 1252 68 80

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
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15
9

10
2
8
7
9
1
9
4

11
9

17
-
7
5

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4
6
2
1
4
3
6
-
6
3
8
3
7
-
2
-

10
3
8
1
2
3
3
1
1
1
2
6
9
-
5
5

-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-

1
-
-
-
-
1
-
-
2
-
-
-
1
-
-
-

326
237
134
70

319
135
274
39
83
38

112
195
224
44

209
101

28
3
-
-
6
6

16
1
2
3
4
5
2
-

13
-

121
136
39
18

114
57

116
20
47
24
54

101
86
25
58
35

149
94
89
48

175
68

129
17
26
7

45
71

128
17

128
61

18
4
4
4
7
-
6
1
2
-
8
4
1
2
6
1

10
-
2
-

17
4
7
-
6
4
1

14
7
-
4
4

4. Tasiemczyce wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.08.2003 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.08.2003 r.

POLSKA 16 2 - 10 4 191 25 - 120 46

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
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Mazowieckie
Opolskie
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Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
-
-
1
3
-
1
1
-
1
1
2
-
3
1
2

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
2
-
1
1
-
1
-
2
-
2
1
-

-
-
-
1
1
-
-
-
-
-
1
-
-
1
-
-

9
21
2
4

16
12
30
5
3

10
16
20
3

17
11
12

-
3
1
-
1
-
-
-
2
5
-
-
-
6
-
7

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5
14
1
2

10
8

25
5
1
2

14
16
2
5
9
1

4
4
-
2
5
4
5
-
-
3
2
4
1
6
2
4



Meldunek 8/A/03 Dodatek na potrzeby PZH - 4

R
az

em
(A

02
.0

;
A

05
)

sa
lm

on
el

oz
y

(A
02

.0
)

gr
on

ko
w

co
w

e
(A

05
.0

)

ja
de

m
ki

eł
ba

s.
(A

05
.1

)

C
l.

pe
rf

ri
ng

en
s

(A
05

.2
)

in
ne

ok
re

śl
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śl
.

(A
05

.3
-.

8)

ni
e

ok
re

śl
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5. Bakteryjne zatrucia pokarmowe wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie
1-15.08.2003 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-15.08.2003 r.

POLSKA 1287 1152 4 - - 2 129 11579 9313 263 48 - 98 1857

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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6. Zakażenia jelitowe - biegunki u dzieci do lat 2 wg województw

Województwo

Zgłoszone w okresie 1-15.08.2003 r. Zgłoszone w okresie 1.01.-15.08.2003 r.

Inne bakte-
ryjne (A04)

Wirusowe i in.
określ. (A08)

Inne bakte-
ryjne (A04)

Wirusowe i in.
określ. (A08)

POLSKA 109 68 158 63 361 492 2612 1585 6150 3584 6585 11754
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3
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449
418
853

4
210
225
847
925
122
137
410
30

281
416
194
28
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3
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